Уведомление о результатах открытого  запроса  цен на право заключения договора   поставки средств защиты электротехнических,  для нужд  ОАО «Тываэнерго» №14
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен  на право заключения договора поставки средств защиты электротехнических, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 27.05.2011 года, протокол №14 открытого запроса цен на поставку средств защиты электротехнических, для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
ООО «ЭЛПРИБ»
Юридический адрес: 115088, г. Москва, ул. Южнопортовая д.21 стр. 20
- Общая стоимость поставки –  766 169(семьсот шестьдесят шесть тысяч сто шестьдесят девять  рублей 57 копеек) с учетом НДС 18%.

Срок поставки – июнь 2011 года.
Условия оплаты – 25% от стоимости  объема Продукции в течение 30 банковских дней  на основании выставленного счета на предоплату,  следующие 75% от стоимости Продукции оплачиваются Покупателем в течение 45 банковских дней с момента получения Продукции Грузополучателем по товарно-транспортной накладной.
В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, стоимость транспортировки продукции до склада Заказчика.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 25.04.2011г. www.tuvaenergo.ru

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – начальник отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»

тел. (39422) 9-85-44, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе цен и надеется на дальнейшее сотрудничество.